
O B L A S T N 7ů~i
~ ‚~NEMOCN~CE KOUN 7~ř~

Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. ~ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Žižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín
lČ: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a MUDr. Igorem Karenem
- místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: KB as., č. ú.

na straně jedné (dále jen ‚Objednatel‘)

a

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v oddíle C, vložce 90993
Se sídlem: Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno
Doručovací adresa: Zitenická 10, 286 01 Cáslav
IČ: 41432037
DIČ: CZ41432037
Zastoupený: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem
Bankovní spojení: UniCredit Bank as.
ID datové schránky: a7awm62

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel‘)

Objednatel a Zhotovitel dále také jako ‚smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto smlouvu a dílo v souladu s ustanovením ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek
zadávacího řízení na realizaci ČÁSTI 1 podlimitní veřejné zakázky nazvané „Pavilon „P‘ —

Lékárna_rekonstrukce a přístavba“ (dále jen „veřejná zakázka“).

L Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele
dílo spočívající v provedení rekonstrukce a přístavby pavilonu „P Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje vč. rozšíření stávajícího systému potrubní pošty, a to v souladu s
projektovými dokumentacemi a výkazy výměr, včetně dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro



~‚P7~jo B L A S T N,
L~ ~NEMOCN~CE KOUN

provedení díla, komplexního zajištění a zabezpečení zařízení staveniště a případně dalších úkonů
potřebných pro provedenĺ díla dle požadavků Objednatele vymezených dále v této smlouvě a
vyplývajících ze zadávací dokumentace na veřejnou zakázku (také jen ‚dílo), a to řádně, bez vad a
nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy — Projektová
dokumentace a výkazy výměr a v příloze č. 2 této smlouvy — Stavební povolení Městského úřadu
Kolín („Stavební povolení), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Objednatel nezaručuje
úplnost výkazů výměr. Zhotovitel jako osoba mající odbornost v daném oboru naopak prohlašuje‘ že
před podpisem této smlouvy získal v potřebném rozsahu informace o místu plnění a že si plně
prostudoval přílohy č. 1 a č. 2 této smlouvy, tj. projektovou dokumentaci vč. výkazů výměr a stavební
povolení, a že tyto jsou vhodné a úplné pro provedení díla dle této smlouvy. Zhotovitel je pak
povinen obstarat si vše‘ co je nutné k provedení díla (včetně zejména montáže zařízení, potřebných
stavebních prací a činností, dodávky nezbytných materiálů, včetně zařízení a zabezpečení
staveniště a zajištěnĺ přepravy a dopravy do místa provádění díla, uvedení jednotlivých částí díla do
provozu s předvedením funkčnosti, poskytování bezplatného záručního servisu, likvidace obalů a
odpadu, úplný úklid staveniště atd.). Nezbytnost provedení dodatečných stavebních prací
potřeřných pro provedení díla není důvodem pro navýšení celkové ceny uvedené v článku lI, této
smlouvy, která je úxní a zahrnuje veškerá rizka, materiál, práce a činnosti rezbvtné pro úplné
provedení díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že vzal na vědomí, že dílo bude prováděno v místě
plnění, které je součástí areálu zdravotnického zařízení, na stavbě, která sloužĺ provozu
zdravotnického zařízení, a že veškeré práce nezbytné k provedení díla musí být a budou provedeny
za provozu zdravotnického zařízení a vždy tak, aby provoz zdravotnického zařízeni nebyl narušen a
aby provádění díla neúnosně nerušilo a neobtěžovalo provoz zdravotnického zařízení a pacienty, a
to již při kalkulaci své nabídky. Zhotovitel dále prohlašuje, že vzal na vědomí technický a konstrukční
stav stávajícího objektu (stavby pavilonu P), a to zejména s přihlédnutím ke stáří tohoto objektu a
použitých technologií a materiálů a případná rizika zohlednil při zpracování své nabídky, dle které je
tato smlouva uzavřena.

2. Veškeré materiály a dodávané části díla (zařízení) musí být nové, nepoužité, nerepasované,
nepoškozené, plně funkční, v nejvyšši jakostí poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy
nutnými kjeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání Objednatelem.

3. Zhotovitel prohlašuje‘ že jím provedené dílo dle této smlouvy bude zcela v souladu s požadavky
Objednatele uvedenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a že bude výlučným vlastníkem
všech součástí dodávaného díla, že na díle ani jeho částech nebudou váznout žádná práva třetích
osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s jednotlivými částmi díla podle této
smlouvy neomezeně disponovat a bez dalšího převést vlastnická i užívací práva na Objednatele.

4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo
cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

II. Cena

1. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou‘ kterou zhotovitel
nabídl v rámci zadávacího řízení na ČÁST 1 veřejné zakázky.

2. Celková cena činí: 35.290.235,- Kč bez DPH, tj. 42,701 .184,- Kč vč. 21 % DPH.



2~ L A S T

~ ~JNEMOCNICE KOUN

3. Ceková cena včetně DPH je sjednána jako závazná, ěxní a nejvýše přípustná. Celková cena včetně
DPH múže být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv
na cenu předmětu plněni. Zjakýchtoliv jiných duvodú nesmí být nabídková cena měněna.

4. \I celtově ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné splnění
celého předmětu plnění dle této Smlouvy (tzn. zejména pro provedení díla). a to zejména (bez
omezení) náklady na materiály, pracovní síly, stroje, do~ravu a přepravu, zřízení a likvidaci zařízení
staveniště a záboru veřejného prostranství, náklady na dočasné připojení elektříny, telefonu, vody.
kanalizace a staveništní odběry médií až do dokončeni Díla, trvalou ostrahu místa prováděni díla
(,staveniště“), řízení a administrativu, dodavatelskou inženýrskou činnost, dokumentací, skutečného
provedení, dokumentaci stavu okolních prostor, režii Zhotovitele a získ, poplatty a veškeré další
náklady Zhotovítele v souvislosti s realizaci Díla (např. inflace, poplatky a platby za telefon, vodu.
elektřinu včetně nákladu na zajištění měřeni jejich spotřeby Zhotovitelem, zajištění opatření pro
dosažení tezpečnosti a ochrany zdraví pří práci a požární ochrany, zvýšené náklady na práce
vzímním období, ochranu před povětrnostními vlivy, ochranného zastřešení, dočasného vytápění.
vysoušení Díla nebo práce ve vícesměnném provozu, odstranění znečištění, uložení odpadů.
odvoonění. sankce, pokuty, penále, pojištění, finanční náklady na dočasné zábory ploch, osvětlení,
zajištění a provádění zkoušek, apod.), iatož i zajištění podmínek, uvedených ve Stavebním povolení
včetně úhrady poplatkd souvisejících a prováděním stavebních prací a pokut v p řípadě porušení této
Smlouvy či jiných právních povinností, a dále instruktáže příslušných zaměstnanců. tj. techníků
Objednatele a obsluhujícího personálu, potřebné doklady k dodanému zařízení, vstupní validace.
provedení zkušebnito provozu, záruční servis a pravidelné technické prohlídky nařízené výrobcem
dle zákona č. 268/2014 Sb.. o zdravotnických prostředcích, v platném znění a změně zákona č.
634/2004 Sb. o správních poplatcích v platném znění (dále jen ‚zákona o zdravotnických.
prostředcích)., pokud se jedná o zdravotnictou techniku dle zákona o zdravotnických prostředcích.
nebo pravidelné revize/p rohlídky/valídace v požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkcí
zařízení výrobcem či servisní organizací nařízeny nebo doporučeny), včetně ceny měněných
náhradních dílů. dále vystavení protokolu a případný update software; to vše Po dobu záruční doby
bez povinnosti Objednatele platk jakékoliv platby čí poplatky nad rámec s~~ednané celkové ceny.

5. V případě, že zhotovitel některé práce, části díla nebo položky oceněné ve výkazu výměr neprovede
(po odsouhlasení Objednatelem), bude cena díla odpovídajícím způsobem snížena.

Ill. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli cenu díla bezhotovostním převodem na bankovní účet
zhotovitele uvedený v této smlouvě postupně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených
zhotovitelem za podmínek sjednaných v této smlouvě. Splatnost každého daňového dokladu
(faktury) činí třicet (30) dnů od jeho prokazatelného doručení Objednateli.

2. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu za provedení díla postupně v rozsahu podle rozpracovanosti
díla měsíčními fakturami vystavenými vždy podle stavu k poslednímu dni každého kalendářního
měsíce. Stav rozpracovanosti díla (rozsah provedení) bude ověřen zjišťovacím protokolem
potvrzeným ze strany Objednatele a technického dozoru Objednatele. Zhotovitel je pak oprávněn
v měsíčním daňovém dokladu vyúčtovat částku (část ceny díla) odpovídající provedenému rozsahu
plnění s tím, že Objednatel ve splatnosti Zhotoviteli uhradí 85 % zjištěné ceny (hodnoty)



ý~7~jO ~ L ~ S T ~i

~ ~JNEMOCN~CE KOUN
LJ~i :

provedeného plnění a část ceny z každé měsíční fakturace ve výši 15 % ceny zjištěné hodnoty
provedeného plnění sí Objednatele ponechá jako zádržné (dále jen jako ‚zádržné), které bude
vyúčtováno a uvolněno dle následujících ustanovení této smlouvy. Kopie Objednatelem a
technickým dozorem Objednatele potvrzeného zjišt‘ovacího protokolu potvrzující správnost částky
účtované příslušným měsíčním daňových dokladem je nezbytnou přílohou každého daňového
dokladu (faktury) Zhotovitele, přičemž pro případ nedoložení tohoto potvrzeného zjišťovacího
protokolu je smluvními stranami sjednáno, že se nejedná o řádnou fakturaci Zhotovitele, a tudíž
nepoběží doba splatnosti tohoto daňového dokladu, a to až do dne opravy či doplnění dané faktury
Zhotovitelem

3. Splatnost zádržného je vázána na splnění následujících podmínek:
a) první část zádržného odpovídající 10% z vyúčtované ceny díla uhradí Objednatel Zhotoviteli Po

předání a převzetí díla a po odstranění všech vad a nedodělků díla na základě podpisu
protokolu o předání díla a po podpisu protokolu o odstranění všech vad a nedodělků (po splnění
všech těchto podmínek);

b) druhou část zádržného odpovídající 5% z vyúčtované ceny díla uhradí Objednatel Zhotoviteli po
uplynutí sjednané záruční doby díla v délce 60 měsíců za podmínky neexistence
neodstraněných vad, které byly Objednatelem uplatněny v průběhu záruční doby stavebního
dĺla. Tato část zádržného může být nahrazena bankovní zárukou podle článku Vl. odst. 6 této
smlouvy.

4. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jakýkoliv jím vystavený daňový doklad (faktura) bude
obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a bude mít
náležitosti a přílohy dle této smlouvy. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje, že jím vystavený
daňový doklad (faktura) bude vždy obsahovat též text: ~‚Fakturace se vztahuje k projektu
„Rekonstrukce objektu SO 26, pavilon „P“ — přestavba bývalé patologie na lékárnu“.

5. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitostí, je Objednatel oprávněn
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Důvody vrácení sdělí Objednatel Zhotoviteli písemně zároveň s vráceným daňovým
dokladem (fakturou). V závislosti na povaze závady je Zhotovitel povinen daňový doklad (fakturu)
včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněných či opravených daňového dokladu (faktury).

6. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

7. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy Objednatele ujišt‘uje, že není nespolehlivým
plátcem daně ve smyslu Zákona o DPH, a že proti němu není vedeno řízení o zápis do evidence
nespolehlivých plátců daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH), a zahájení takového řízení Zhotoviteli nehrozí.
Zhotovitel je povinen neprodleně Objednateli písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se
skutečnosti, že Zhotovitel není nespolehlivým plátcem daně. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým
plátcem má Objednatel právo jednat dle ~ 109a Zákona o DPH a uhradit správci daně daň za
Zhotovitele, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu závazků Objednatele dle
této Smlouvy. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem, pak Objednateli vznikne povinnost
zaplatit Zhotoviteli částku odpovídající DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v případě,
že Zhotovitel nade vší pochybnost prokáže její zaplacení svému správci daně.



r L A S T ~\

~ ~JNEMOCN~CE KOLÍN

IV. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla nejpozději do sedmi (7) dní od uzavření této smlouvy tzn.
ode dne, kdy Zhotovitel obdrží zprávu o uzavření této smlouvy dle článku X. odst. 2 této smlouvy,
přičemž v této lhůtě je vybraný dodavatel (bez další výzvy zadavatele) povinen převzít místo
provádění díla (staveniště“) a zahájit realizaci dĺla.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v Čl. V. této smlouvy a předat celé
dokončené dílo bez vad a nedodělků Objednateli nejpozději do devíti (9) měsíců od data uzavření
této smlouvy.

3. Objednatel si vyhrazuje právo na posunutí termínu realizace díla z důvodů na jeho straně.
Vybranému účastníkovi z takového posunu nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv
smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

4. Zhotovitel jen povinen při provádění díla dodržovat podrobný časový harmonogram veškerých prací
a dodávek předložený jako součást jeho nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku,

V. Místo a způsob provedení díla

1. Místem provedení je pavilon „P“ vsídle zadavatele — Žižkova 146, Kolín Ill., 280 02. Zhotovitel
převezme staveniště od Objednatele v termínu uvedeném v článku IV. této smlouvy, a to písemným
zápisem.

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem Objednatele je pro účely této smlouvy určen

3. Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen

4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla
Objednatele, o čemž smluvní strany pořĺdí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat
alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identi~kační údaje Objednatele a Zhotovitele,
Číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení Objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejĺmá,
soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců
Objednatele a Zhotovitele.

5. Povinností Zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost
Zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. Aplikace
ustanovení ~ 2605 a ~ 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se
vylučuje.

6. Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uvážení převzít dílo rovněž v případě, že bude
vykazovat ojedinělé drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla. O předání díla bude v takovém
případě sepsán předávací protokol, ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které
bude Zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů od podpisu předávacího protokolu.

7. Za (zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví osob v rámci staveniště) ochranu zdraví a bezpečnost
práce všech osob v prostoru Staveniště během stavby po celou dobu od převzetí staveniště do
ukončení prací a likvidace staveniště odpovídá Zhotovitel a zabezpečí, aby osoby Zhotovitele a jeho
poddodavatelů pohybující se na Staveništi byly řádně proškoleny, vybaveny odpovídajícími



Lr7F~O L A S T N

~j~? r~1NEMOCN~CE KOLIN

ochrannými pomůckami a dále zajistí, aby v rámci staveniště a při provádění Díla jím a ze strany
jeho subdodavatelů používané stroje, nástroje a další pracovní prostředky byly v řádném technickém
stavu, zrevidované a používány v souladu s návody jejich výrobců. Po celou dobu provádění Díla
zajistí Zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování příslušných právních předpisů
platných pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany na staveništi a Plánu
BOZP a ekologie a odpovídá za škody vzniklé jejich případným porušením jemu, Objednateli, nebo
třetím osobám.

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla Zhotovitelem. Za účelem provádění
kontroly mají zástupci Objednatele kdykoliv přístup na místo provedení Díla. Zástupce Objednatele
je oprávněn při zjištění vad v průběhu provádění díla požadovat, aby Zhotovitel vady odstranil a dílo
prováděl řádným způsobem. Odstranění takto zjištěných vad je Zhotovitel povinen zajistit na své
náklady v přiměřené lhůtě určené Objednatelem. Vznikne-li tím Objednateli škoda, je Zhotovitel
povinen ji uhradit. Pokud Zhotovitel v určené lhůtě vady neodstraní, je Objednatel oprávněn nechat
vady odstranit na náklady Zhotovitele, nebo odstoupit od smlouvy.

9~ Zhotovitel ie povinen po celou dobu trvání této smlouvy zajistit, aby všichni pracovníci Zhotovitele a
pracovníci Jeho poddodavatelů, pohybující se Po staveništi a/nebo areálu nemocnice, byli řádně
označeni firemními pracovními oděvy a názvem firmy (logem) nebo firemními vestami. Stejně tak
bude viditelná označená každá vozidlo pracovníků Zhotovitele a eto poddodavatelů. které bude
parkovat ve vymezeném prostoru staveniště nebo v místě pro stavbu určeném Objednatelem.
Řádrě neoznačené vozidlo bude odtaženo na náklady Zhotovitele.

1O.Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání této smlouvy a provádění díla udržovat na staveništi
pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla.

11 Zhotovitel ie povinen po celou dobu trvání této smlouvy zabezpečit vstup na staveniště takovými
prostředky. aby neoošlo k vniknutí a nás~ednému pot ybu nepovolaných osob po staveništi.

12Zhotovitel je povinen po ceiou dobu trvání této smlouvy neprodleně odstraňovat veškerá znečistění a
poškození komunikací a ostatních prostor v areálu nemocníce, ke kterým dojde provozem
Zhotovitele v průběhu provádění díla.

13Zhotovitel Je povinen Po celou dobu trvání této smlouvy zajistit, aby byl v místě prováděn díla
(staveniští) trvalý nepřetržitý dozor pracovníkem Ztotovitele. který bude v prúběžném kontaktu
s oprávněnými pracovníky Objednatele. V rámci zařízení staveniště bude pro tuto osobu dodána
stavební buňka, ve které bLde navíc umístěna kompletní dokumentace stavby včetně revizí výkresů:
a zápisů z kontrolních dnů. V buňce bude Po celou dobu trvání této smlouvy k dispozici pro
Objednatele i řádně vedený stavební deník.

14.Zhotovitel je povinen po celou dobu trváni této smlouvy doplnit poddodavatele do přílohy č.3 této
smlouvy Jen na základě písemného schválení Objednatelem. Písemné schválení musí kromě
přesnéto názvu fírmy obsahovat i jméno pracovníka zodpovědného za pracovní skupinu včetně
uvedeni jeho kontaktů (telefon a email). Obdobný postup bude prováděn i při výměně
poddodavatele. Příloha č.3 bude průběžně doplňována.

15Jakákoliv změna oproti původní projektové dokumentací navržená Zhotovitelem musí projít
schvalovacím řízením autorizačním a schválením Objednatelem. Po schválení bude proveden zápis
do stavebního deníku a až následně může být změna vykonána.

16.Zhotovitel je povinen vést od prvého dne od předání staveniště až do úplného odstranění vad a
nedodělků Díla stavební deník. Do tohoto stavebního deníku bude zástupce Zhotovitele denně



B L A S ~T N

~ ~NEMOCNICE KOLIN
‚ .

zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu
provádění Díla, jejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek od projektové dokumentace, stavy
pracovníků, údaje o klimatických podmínkách atd. Tento stavební deník musí být uložen
u stavbyvedoucího Zhotovitele na přístupném místě a kdykoli bude přístupný zástupci Objednatele či
kontrolním orgánům. Zástupce Objednatele provedené zápisy ve stavebním deníku může potvrdit
svým podpisem a je oprávněn připojovat k nim svá stanoviska a činit další zápisy, které souvisí
s plněním předmětu smlouvy, zejména použití materiálů a stavebních postupů. Zhotovitel je povinen
zápisy zástupce Objednatele ve stavebním deníku respektovat a je oprávněn připojovat k nim svá
vyjádření. Stavební deník Zhotovitel uchová po dobu 10 let od předání Díla Objednateli. Originál
stavebního deníku bude předán v rámci přejímacího řízení die či. Vl této smlouvy Objednateli.

17.Pro posouzení kvality práce Zhotovitele a kvality díla jsou za závazná považována (podle uvedeného
pořadí):

- české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické normy
přejímající evropské normy,

- evropská technická schválení,
- obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy

Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie,
- mezinárodní normy, nebo
- jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými normalizačními orgány.

Veškeré odkazy na výše uvedené dokumenty jsou uvedeny v projektové dokumentací, a to bez
ohledu na to zda jsou uvedeny v její textové nebo výkresové části. Technické podmínky mohou být v
projektové dokumentaci vymezeny rovněž odkazem na:

- české technické normy
- stavební technická osvědčení, nebo
- národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování a provádění staveb a

stavebních prací a použití výrobků.
18.V souladu s ~ 2624 občanského zákoníku veškeré nebezpečí škody na díle, jiném majetku

Objednatele a majetku třetích osob nese Zhotovitel, a to až do okamžiku předání a převzetí díla
Objednatelem. Objednatel je vlastníkem všech zabudovaných částí díla, všech zaplacených
materiálů a zaplacených nezabudovaných částí díla. Zhotovitel je zodpovědný za řádnou ochranu
díla po celou dobu jeho provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálu, které
dopravil na staveniště.

1 9.Zhotovitel je povinen úzce spolupracovat s dodavatelem pro Část 2 veřejné zakázky — interiérového
vybavení pro Pavilon „P‘ a umožnit tomuto dodavateli realizaci dodávky a montáže tohoto vybavení
interiéru v té části staveniště, kde již nebudou probíhat stavební práce a kde nehrozí riziko
poškození instalovaného vybavení.

20Zhotovitel je povinen provádět stavební práce pouze v pracovní dny od 700 tod. a nejpozději do
1900 hod. Pokud o to požádá Objednatel, je Zhotovitel povinen provádět stavebri práce i o svátcích
a ve dnech pracovního klidu. \J tyto dny však Zhotovitel bude provádět pouze práce. při kterých
nebude docházet k obtěžování okolí ani hlukem, ani prašností nebo jínou exhalací obdobného
charakteru. Práce o svátcích a dnech pracovního klidu je již zohledněna ve sjednané ceně.

21Smiuvní strany si sjednaly, že v případě porušení povinností Zhotovitelem dle odstavce č. 7, 10, 11,
12 a 13 tohoto článku V této smlouvy, zaplatí zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 20000,-



)r7~o ~ L A S ~1 N

~jNEMOCN~cE KOLÍN

Kč za každý íednotlivý druh a každý případ porušeni (tj. za každý den, ve kterém dojde k porušení).
Případné porušení uvedených povinností ze strany ~racovnikú poddodavatele Zhotovitele je
přičitatelné Zhotoviteli, který je povinen řradit odpovídající smluvní pokutu,

22Smluvní strany si sjednaly, že v případě porušení povinností Zhotovitelem dle odstavce č. 9 tohoto

článku V této smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každého
pracovníka, který nebude mít pracovní oděv nebo firerrní vestu řádně označenou firmou (logem)
Zhotovitele nebo nebudou jeho pracovní prostředky splňovat bezpečnostní předpisy (např. výstražná
vesta a ochranná přílba). Stejně tak zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za
každé řádně neoznačené vozidlo pracovnikú Zhotovitele a jeho poddavateld, Smluvní pokuta se
sjednává za každý případ porušeni (tj. za každý den, ve kterém dojde k porušeni).

VI. Záruční podmínky

1, Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce šedesát (60) měsíců ode dne převzetí
dokončeného díla bez vad a nedodělků Objednatelem na stavební práce, převezme-li Objednatel
dílo s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet okamžikem odstranění poslední
vady nebo nedodělku a v délce dvacet čtyři (24) měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a
převzetí Díla bez vad a nedodělků na veškeré točivé technologické části Díla a zařizovací předměty,
které jsou součástí díla, ke kterým bude Zhotovitelem k okamžiku předání Díla předán záruční list,
ve kterém je uvedena záruční doba poskytovaná výrobcem v délce 24 měsíců.

2. Vady Objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví,
nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanovení ~ 2618 a ~ 2629 občanského zákoníku
na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje.

3. V případě vady má Objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady
opravou nebo úpravou díla, na přiměřenou slevu nebo v případě podstatného porušení smlouvy také
na odstoupení od této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla.
5. Pro případ výskytu vady v záruční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit

na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady podstatně
narušující provoz závodu resp. provozovny nebo jakéhokoliv oddělení nemocnice nejdéle do dvou
(2) pracovních dnů a reklamovanou vadu odstranit nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady
podstatně narušující provoz závodu resp. provozovny nebo jakéhokoliv oddělení nemocnice nejdéle
do sedmi (7) dnů.

6. Na základě dohody mezi smluvními stranami může zhotovitel nahradit zádržné dle článku Ill. odst. 3
písmene b) této smlouvy tím, že doručí Objednateli bankovní záruku znějící na částku ve výši
příslušné části zádržného vystavenou renomovanou bankou předem odsouhlasenou Objednatelem,
kde tato bankovní záruka bude nepodmíněná, neodvolatelná a splatná na první požádání
Objednatelem, a která bude zajišťovat splnění jakékoli pohledávky či nároku Objednatele vůči
zhotoviteli vyplývajících z této smlouvy. Zhotovitel je povinen zajistit, že bankovní záruka bude platná
až do dne, kdy uplyne celková záruční doba za jakost díla v délce šedesát (60) měsíců ode dne
převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků Objednatelem.



~j~7~jO ~ L A S T

~ ~fNEMOCN~CE KOUN

VII. Odstoupení od smlouvy

Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjístí podstatné porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u
kterého strana porušujĺcí smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení
smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu
uzavřít; zejména
a) zhotovitel nezahájí realizaci díla v termínu stanoveném touto smlouvou,
b) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než čtrnáct (14) dní;
c) zhotovitel je v prodlení s plněním časového harmonogramu o vĺce než čtrnáct (14) dní a

nezjedná nápravu ani v náhradní lhůtě sedmi (7) dnů od doručení výzvy k nápravě;
d) jestliže zhotovitel ujistil Objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

e) pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené touto smlouvou neodstraní vady uplatněné v průběhu
záručnĺ doby nebo se ukáže, že dílo má neodstranitelné vady; nebo

f) zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky Objednatele,
zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními
předpisy a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo

g) zhotovitel postupuje při prováděnĺ díla způsobem, při kterém je zjevné, že dojde k porušení této
smlouvy (např. v případě evidentně hrozícího prodlenĺ s dokončením díla ve stanoveném
termínu) a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů; nebo

h) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako
nepravdivé; nebo

) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu příslušných právních předpisů.
3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, mus~ v něm být přesně popsán důvod

odstoupení, musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení
druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešenĺ
sporů a volbě práva.

VlII~ Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy.
2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné

písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany Objednatele dle odst.
3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle
článku VII. této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



~rí~7~p~O ~ L A S ~r ~
~‚ ~fNEMOCNICE KOUN

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to bez udání důvodu. Výpověd‘ smlouvy
musí být Objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 2
týdnů počíná běžet dnem následujícím Po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli,

4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své
povinnosti z důvodu na straně Objednatele (např. neposkytnutí součinnosti Objednatele, neplnění
povinností Objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 týdny a počne běžet
následující den po doručení písemné výpovědi Objednateli.

5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany
povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy a
poskytnout si odpovídající plnění nejdéle do třiceti (30) dnů od ukončení smlouvy.

IX. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se zhotovitel
zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny včetně DPH uvedené v Čl.
II. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem zahájení realizace díla uvedeným v článku IV. této
smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
včetně DPH uvedené v či. ii. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem na nástup odstranění vad reklamovaných v záruční době
nebo termínem pro odstranění reklamovaných vad v záruční době die článku Vi. odst. 5 této smlouvy
nebo termínem pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu díla dle článku
V odst. 6 této smlouvy, se se zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5%
z celkové ceny díla včetně DPH uvedené v Čl. ii. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Pro případ prodlení zhotovitele s úhradou jakékoliv částky die této smlouvy (např. v případě vzniku
povinnosti poskytnout slevu z ceny díla popř. při odstoupení od smlouvy) se zhotovitel zavazuje
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v plné
výši. Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.

6. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena díla včetně DPH.
7. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem

zaplacení se rozumí den připsání příslušné Částky na účet Objednatele.
8. Vedle případné smluvní pokuty je zhotovitel povinen vždy nahradit Objednateli v plné výši újmu,

popř. škodu, která Objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a
závazků zhotovitele dle této smlouvy. Nárok na náhradu újmy, popř. škody tak není dotčen nárokem
na zaplacení smluvních pokut sjednaných touto smlouvou.

9. Zhotovitel uhradí Objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že Objednatel elektronicky podepíše návrh smlouvy

předložený již podepsaný ze strany Zhotovitele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a



~P7,~O 3 L A S T N

~ NEMOCNICE KOLIN

zašle takto podepsanou smlouvu Zhotoviteli prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele
Tender arena dostupném na www.tenderarena,cz a také datovou schránkou. Zhotovitel se zavazuje
zajistit a zachovat možnost přijímání komerčních datových zpráv do své datové schránky.

3, Zhotovitel je dle ustanovení ~ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od
zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2030. Po tuto dobu je
Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje při poskytování předmětu plnění využít výhradně poddodavatele, kteří jsou
uvedeni v příloze č. 3 této smlouvy. Poddodavatelé jsou povinni plnit ty části plnění, které specifikuje
příloha č. 3 smlouvy, a to plně v souladu s podmínkami této smlouvy. Zhotovitel však odpovídá za
plnění svých závazků podle této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plnění bude užívat
poddodavatele, a to včetně plné odpovědnosti za vznik škody způsobené poddodavateli.
Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 3 této smlouvy nebo doplněrí nových
poddodavatelů do přílohy č. 3 této smlouvy je možná jen s předchozím písemným souhlasem
Objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat.

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení ~
1765 odst. 1 a ~ 1766 a ~ 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto
smlouvou.

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné
ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový
případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné
míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

9. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či
jiných elektronických zpráv.

10.Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

11.Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a podmínky a
obsah uzavřeného smluvního vztahu. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí
tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejích příloh) a případně též smluvních



L A S ~
L7f~fNEMOCN~CE KOUN

vztahů s touto smlouvou souvisejících v zákonem požadovaném rozsahu (tj. na profilu zadavatele a
v registru smluv). Zhotovitel je povinen zajistit a prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje
obchodní tajemství ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), které by neměly být zveřejněny dle
platných právních předpisů. Pro případ, že by zhotovitel zjistil, že tato smlouva obsahuje v určitých
ustanovení údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají být zveřejněny,
zavazuje se na tuto skutečnost Objednateli bez odkladu, nejdéle však do sedmi dnů od uzavření
smlouvy, písemně upozornit, a současně Objednateli předat kopii uzavřené smlouvy se začerněnými
údaji, které nemají být zveřejněny a požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů.
Objednatel však není povinen žádosti Zhotovitele vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná.

12.Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami. Změny vjiné, než písemné formě se vylučují a budou
považovány za neplatné.

13.Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 — Projektová dokumentace vč. oceněných výkazů výměr
Příloha č. 2 — Stavební povolení Městského úřadu Kolín
Příloha č. 3 — Seznam poddodavatelů / Čestné prohlášení o neexistenci poddodavatelů

V Kolíně, dne V Brně dne 9.10.2019

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

I Digitálně podepsal
MU Dr. Petr ~aiav Jaroslav Vaňátko

Chudomel MBA 10:15:24 +01 00 Va ňátko Datum: 201 9.1 0.09

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Realitnĺ a stavební společnost s.r.o.
nemocnice Středočeského kraje Jaroslav Vaňátko
MUDr. Petr Chudomel, MBA jednatel
předseda představenstva

M UD I Digitálněpodepsalr. gor MUDr.lgorKaren

K Datum:2019.11.04fl 10:16:56+0100‘

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Igor Karen
místopředseda představenstva



-.





Městský úřad Ko~ín
Odbor výstavby ~- stavební úřad
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, e-podatelna: posta~mukolin.cz
tel.: ±420 321 748 231, fax: ±420 321 720 911, e-mail: stavebni.urad@mukolin.cz
sídlo odboru: Zámecká 160, Kolín I _____

Žadatel: Naše čj.: MUKOLIN!SU 37466/19-Hay
Oblastní nemocníce Kolín, as., nemocnice Naše Zn.: SU 12109/2019
Středočeského kraje, CO 27256391
Žižkova 146 Počet listů: 8
Kolín Ill Příloh/listů: O
280 02 Kolín 2

Vyřizuje:
zast. Projekt Point green, s,r,o., ICO Telefon:
29201691 E-mail:
Cejl 504/38
Zábrdovice Datum: 15.07.2019
602 00 Brno 2

pozemek p.č. 2105/2, p.č. 2105/3, p.č. 210612, st.p.č. 3372, p.č. 2976/1 k.ú, Kolín
Pavilon „P‘~ — Lékárna — rekonstrukce a přístavba

ROZHODNUTi

Dne 10.4.2019 podala Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje, IČO 27256391,
Žižkova 146, Kolín Ill, 280 02 Kolín 2, zast. Projekt Point green, s.r.o., IČO 29201691, Cejl 504/38,
Zábrdovice, 602 00 Brno 2 (dále jen „stavebník‘) žádost o vydání společného územního rozhodnutí
a stavebního povoleni (dále Jen „společné povolení“) pro stavbu: Pavilon „p‘, — Lékárna — rekonstrukce
a přístavba na pozemcích p,č. 2105/2, p.č. 2105/3, p.č. 21 06/2. st.p.č. 3372, p.č. 2976/1 kú. Kolín, Dnem
podání žádostí bylo zahájeno společné územní a stavební řízeni (dále Jen „společné řízení“) ve výše
uvedené věci.

Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení ~ 13 odst. 1
pism. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánováni a stavebním řádu, v platném znění (dále jen
“stavební zákon“), ve společném územním a stavebnim řízení (dále jen „společné řízení“) přezkoumal podle
ustanovení ~ 94j až 94p stavebního zákona žádost o společné povoleni a podle ~ 94p odst. 2 stavebního
zákona schvaluje stavební záměr, pro který:

Vydává spo~ečné povolení.

Stavební záměr obsahuje:
50.26.1 — PAVILON „P“
50,26.2 — Zpevněné plochy a terénní úpravy
50.263 — Vnitroareálové osvětlení

Stávající pavilon P‘ bude nové sloužit provozu lékárny s příslušnými hygíenickými, administrativními
a pomocnými prostory.
Objekt je napojen na vnitroareálovou technickou infrastrukturu: vodovod, kanalizaci, NN, teplovod
a sdělovací vedení. V rámci stavby je navrženo napojení na vnitroareálový rozvod potrubní pošty vedený
podzemními kolektory. V rámci stavby nejsou navrženy ani upravovány areálové přípojky na sítě technické

:8



infrastruktury. Ze severní strany v ulici U Nemocnice se nachází stávající výjezd z areálu. Tewto sjezd
je nově rozšiřován a navržen pro výjezd i vjezd.

Je navrženo odstranění stávajícího přístřešku ze severní strany pavilonu P“, stávající opěrr~ě stěny
z východní strany, části oplocení areálu, stávajících zpevněných ploch a komunikací pod nově na~1rženými
zpevněnými plochami a komunikacemi a dále odstranění vybraných konstrukcí a vybavení v areálu
nemocnice.

V rámci stavby dojde k odstranění vzrostlé zeleně — stromů a keřů - jedná se o 15 ks vzrostlých stromů,
z nichž 6 odléhá povoleni pokáceni, jelikož obvod kmene ve výši 130 cmje vice než 80 cm.

IL Stanovi podmínky pro umístěni stavebního záměru:
1. Stavební záměr bude umístěn na pozemku p.č. 2105/2, p.č, 2105/3, p.č. 2106/2, st.p.č. 3372,

p.č. 2976/1 kú. Kolín‘ jak je zakresleno v situačním výkresu‘ který je součástí projektově dokumentace
2. Napojení na komunikace — na stávající komunikace a areálu Oblastní nemocnice Kohn.
3. Napojení na inženýrské sítě ( - voda, elektřina‘ odvodnění a odkanalizování) ze stávajících rozvodů

v objektu.

lil. Stanoví podmínky pro provedeni stavby:
4‘ Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval PROJEKT POINT green,

odpovědný projektant autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, CKAIT 1001661
a která je přílohou tohoto rozhodnutí (pro investora); případné změny nesmí být provedeny bez
předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost a úplnost
a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnoat stavby
podle této dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu. technologického zařízení
včetně vlivů na životní prostředí‘

5. Stavebník zajistí vytyčeni prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem.
6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých technických

zařízeni na stavbě, zejména nařĺzení vlády č. 591/2006 Sb., a bližších minimálních požadavcích na
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích‘ ve zněni pozdějších předpisů a zajistit ochranu
zdraví a života osob na staveništi.

7. Při prováděni stavby budou dodržena ustanoveni vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích
na stavby, ve znění pozdějších předpisů.

8. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
9. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka ‚Stavba povolena‘)‘ Stitek musí být

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek je třeba ponechat
na místě stavby do kolaudace stavby.

10‘ Stavebník je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník)‘ U staveb, kde jsou stavebníky
organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno
stavbyvedoucího a doba provádění stavby.

11. Při nedodržení projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi dle
~ 178 - ~ 183 stavebního zákona.

12. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních
sítí, aby nedošlo kjejich případnému poškození‘ Při prováděni stavby budou splněny podmínky uvedeně
ve vyjádřeni správců a vlastníků sítí, zejména:
vyjádření VODOS s.r.o‘ ze dne 24.1.2019 Zn. 019070084634

13. Při realizaci stavby budou splněny podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích:
a) závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín ze

dne 11.2.2019 zn, KHSSC 03801/2019
— Nejpozději při závěrečné kontrolní prohlidce stavby stavebník o‘doloži, že při realizaci stavby

byly pro přímý styk s pitnou a teplou vodou použity pouze výrobky, které byly před uvedením na
trh ověřeny, že při účelu jejich užiti nedojde k nežádoucímu ovlivněni pitné vody, jak stanoví ~ 5
odst. 11 zákona č. 258/2000 Sb.
Před zahájením provozu bude předložen ke schváleni aktualizovaný provozní řád zařízení.

N1čst~I~ý ůuKI Kolín 2/íi zn,. \IUKOLIN/S1J 3~“K6/í Q—Hav



b) závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze
dne 1222019 ev.č. KO-84-2J2019/PD
— Ke stávajícím požárním hydrantům v dané lokalitě bude zajištěn trvalý příjezd a voln~ přistup

(plocha o vlikosti ml. 3 m‘) dle ČL 8 ČSN 73 0873: Požární bezpečnost staveb — zásobování
požární vodou a budou označeny dle OSN 75 5025: Orientační tabulky vodovodní sítě.
Parkovací a odstavná místa nebudou umístěna tak, aby bránila přístupu k těmto poŽárnĺm
hydrantů ni

— K řízeni o povolení užívání stavby bude zástupci HZS předložena situace se zakreslenými
hydranty, včetně případných zákazů odstavení a parkování vozidel.

c) závazné stanovisko Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne
31.1.2019 čj. MUKOLIN/OZPZ 8778/19-Ze
— S odpady, které vzniknou realizací akce, včetně odpadů ze zařízeni staveniště, bude nakládáno

v souladu se zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platném znění, zejména ~ 16, kde jsou
uvedeny povinnosti původců odpadů, tj. odpady budou přímo na staveništi tříděr~y podle
jednotlivých druhů a kategorií (viz. vyhl. MZP Č. 381/2001 Sb, katalog odpadů v platném znění),
hudou zabezpečeny před nežádoucím zhodnocením, odcizením nebo únikem a přednostně
bude zajištěno jejich využiti před odstraněním.

— V případě, že původce nebude moci sáni zajistit jejich využiti nebo odstranění, je povinen je za
tímto účelem předat osobě, která je dle zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech, v platnérri znění,
oprávněna kjejich převzetí.
O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude
vedena průběžná evidence, kterou stavebník před závěrečnou kontrolní prohlídkou stavby
předloží odboru životního prostředí a zemědělství Městského úřadu v Kolíně.

d) závazné stanovisko Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne
11.3.2019 čj. MUKOLINúOZPZ 18517/19-Fe
— Kácení uvedených dřevin může být provedeno nejdříve 10 dnů před započetím stavebních

prací. Toto kácení však nesmí být provedeno v rozporu s ustanovením ~ Sa odst. 1 zákona,
týkající se ochrany volně žijících ptáků.

.. Žadateli Oblastní nemocnice Kolín as., nemocnici Středočeského kraje, Zižkova 146, 280 02
Kolín Ill, lČ 27256391 dle ustanovením~ 9 odst. 1 zákona uložena náhradní výsadba v počtu 8
ks okrasných stromů (Prunus sargent/i ‘Charles Sargent) o obvodech kmínků 14 — 16 cm na
pozemku p.č. 2105/2 v kú. Kolín. Bude se jednat o stromy výběrové kvality ve výborném
zdravotním stavu. Kmeny a kosterní větve budou bez poraněni, rovné, korunky řádně
zapěstovaná. Výsadba bude provedena dle ČSN 83 9021- Technologie vegetačnich úprav
v krajině — Rostliny a jejich výsadba.

— Náhradní výsadba bude provedena nejdéle do závěrečné kontrolní prohlidky stavby. Následná
péče bude zajištěna po dobu min. 5 let (ochrana kmene proti mechanickému poškozeni!
ochrana kmene chráničkou, bandáž kmene apod.!, odpovídající zálivka a hnojení, péče o
závlahovou mísu, její kypření a odplevelování, výchovný řez, kontrola kotvení, ochrana před
chorobami a škůdci). V případě úhynu musí být dřeviny v tomto obdobi nahrazeny.

— Po realizaci náhradní výsadby bude orgán ochrany přírody Městského úřadu Kolín vyzván, aby
provedl kontrolu.

a) stanovisko Policie CR Dopravní inspektorát Kohn č.j. KRPS-27582-1/OJ-2019-010406-DOZ ze dne
18.3.2019
— Budované odstavné plochy a jejich parametry budou v souladu s ČSN 73 6056 a odstavných

a parkovacích plochách silničních vozidel
— Připojeni pozemku na pozemní komunikaci bude v maximální šiří odpovídající vjezdu i jeho

způsobu využití, tak aby vozidlo vjiždějicí nebo vyjíždějici nevybočovalo do protisměru
a neohrozilo ostatní účastníky silničního provozu a musí svými parametry, provedením
a způsobem připojení vyhovovat požadavkům bezpečného užívání, bezpečného a plynulého
provozu na přilehlé pozemní komunikaci a musi splňovat podmínky stanovené správcem
komunikace.

— V místě připojení musí být zajištěny vyhovující rozhledové poměry. Rozhledová pole musí být
prostá překážek (oplocení pozemku, vegetace, popelnice, reklamy, kontejnery, aj.) vyšších než
0,7 rn nad úrovní jizdniho pruhu, které by bránily v rozhledu na přilehlou pozemní komunikaci.

F‘~‘1čstsk~‘ úř~d KoHn 3/8 zn, ‘.MUKOLIN!SU 37466/1 9—1 la‘



— PřIpojeni bude provedeno vjezdem tak, aby srážkové vody nestékaly na přilehlou místní
komunikaci, ul. U Nemocnice a tím nenarušovaly její odtokové poměry, odvodnění bude mimo
silniční těleso a jeho příslušenství.

— Vrata ani jiné součásti stavby nesmí, a to ani krátkodobě, zasahovat do průjezdného profilu
přilehlé komunikace či případně průchozího profilu přilehlého chodníku a otevíráni vrat bude do
pozemku stavitele.

— Firma, která bude stavbu realizovat v případě zásahu do pozemní komunikace anebo do části
přidruženého dopravního prostoru, musí před zahájením prací požádat Dopravní Inspektorát
Kolín o stanovisko ke zvláštnímu užíváni pozemní komunikace a předložit ke schváleni
projektovou dokumentaci dopravně Inženýrského opatřeni, zpracovaného v souladu se
Zásadami pro přechodné dopravní značení rP 66 (iii. vydáni — ÚčInnost 1.4.2015). Přechodné
dopravní značení navrhne, dodá a instaluje odbomá firma s oprávněním pro tuto činnost..

— instalované dopravní značení bude v souladu se Zásadami pro dopravní značeni na pozemních
komunikacích TP 65 (druhé vydání - Účinnost od 1.12.2002), Zásadami pro označování
dopravních situací na pozemních komunIkacích TP 169 (ÚčInnost od 1.4.2012). Provedení
dopravních značek svým rozměrem, tvarem a barevným provedením bude v souladu s vyhl. MD
č. 29412015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů (Účinnost od 1.1.2016) a musí být schváleny Ministerstvem dopravy
a instalovány odbomou firmou nebo osobou s platným oprávněním pro tyto práce.
vyjádření

O vyjádření Městského Úřadu Kolín Městského Úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství
č.j. MUKOLINIOZPZ 58502119-Tv ze dne 12.6.2019
— PřI provádění zemních nebo stavebních prací anebo jakýchkoliv jiných činností prováděných

v souvislosti s realizací stavby, které jsou anebo mohou být zdrojem zvýšené prašnosti, přijme
investor — stavebník v době realizace taková technická a organizační opatření ke snížení této
prašnosti v takovém rozsahu, aby touto prašností nedošlo k obtěžování obyvatel v místě a okolí
stavby (např. zkrápění — mlžení vodou stavebních ploch, zametání nebo zkrápění komunikací,
očista automobilů opouštějících staveniště, lešení opatřené po obvodě plachtou nebo ochrannou
sítí, oplachtování ložného prostoru automobilů při převozu sypkých prašných materiálů,
uzavřené shozy pro manipulaci se stavební sutí, uzavřené kontejnery pro stavební odpad,
apod.)

g) závizné stanovisko Městského Úřadu Kolín, odbor dopravy čj. MUKOLINIOD 53081119-pr
— Sjezd bude vybudován v místě die situačního piánu, v šíři cca 17970 mm.
— Minimálně 14 dní před zahájením zemních prací požádá stavebník o povoleni výkopu AVE Kolín

s.r.o.
— Bude mít plynulé, pevné napojení na stávající povrch vozovky a bude opatřen bezprašným

snadno čistitelným povrchem. Pojízdná vrstva sjezdu bude provedena žMcí. Připojení bude
provedeno naříznutím, v bezprašné Úpravě a spára bude zatřena modifikovanou zálivkou. Podéi
sníženého obrubníku u chodníku zůstane zachován varovný pás min. šířky 40 cm už dlažby pro
nevidomé, materiálové a barevné provedení varovných pásů zůstane zachováno ve stávajícím
provedení.

— Jeho konstrukce musí odpovídat předpokládanému dopravnímu zatížení.
- V místě sjezdu musí být zajištěny vyhovující rozhledové poměry. Rozhledová pole musí být

prostá překážek prostá překážek (oplocení pozemku, vegetace, popelnice, reklamy, kontejnery,
aj.) vyšších než 0,7 m nad Úrovní jízdního pruhu, které by brándy v rozhledu na přilehlou
pozemní komunikaci.

— 0 místní Úpravu dopravního značení (trvalého) & stavebník požádá na Odboru dopravy Měl)
Kolín a k žádosti doloží písemné
vyjádření Policie ČR Dl Kolín.

— Odvodnění sjezdu nebude svedeno na těleso mistni komunikace ul. U Nemocnice.
— Stavbou nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost silničního provozu. V přípaadě nutnosti

omezení plynulosti provozu z důvodu realizace vlastního napojení povrchu sjezdu na místní
komunikaci je nutno před zahájenlm stavebních prací předložit zdejšímu odboru dopravy návrh
přechodné Úpravy dopravního značení k jeho stanovení, který bude doložen stanoviskem
orgánu Policie ČR.

Městský úřad KalIn 418 a: MUKOUNISU 3?4W19-Hav



Při případných úpravách komunikace provede investor na vlastní náklady opatření (např.
vyrovnání výškové nivelety) tak, aby nebyla narušena bezpečnost a plynulost silničního provozu.
Po ukončení stavby bude okolní terén uveden do pŮvodního stavu.

— Investor stavby je povinen udržovat vjezd v takovém stavu, aby nedocházelo ke znečišťování či
poškozováni přilehlé komunikace. Případné poškození či znečištění musí být neprodleně
odstraněno.

— Povinnosti žadatele je udržovat sjezd v řádném stavebně technickém stavu.
— Z důvodu silničniho provozu nebo údržby silníčního tělesa nemohou být na budované stavbě

sjezdu uplatňovány jakékoliv náhrady Škody.
Při stavbě, ale zejména při samotném užívání nového dopravního připojení k místní komunikace
ul. U Nemocnice, budou splněny a dodržovány podmínky uvedené v závazném stanovisku
Policie ČR, Dl Kolĺn (KRPS-25782-1/CJ-2019-101406-DOZ ze dne 1832019) a stavebníkem
musí být doloženo stanovisko vlastníka komunikace (Město Kohn).

14. Stavba bude prováděna právnické nebo fyzickou osobou oprávněnou k prováděni staveb a jejich změn
podle zvláštních právních předpisü.

15. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tyto fáze výstavby pro provedeni kontrolní
prohlídky stavby: Po dokončení stavby, před započetím jejího užíváni.

16. Stavebníkovi se ukládá v souladu s ~ 156 stavebního zákona, aby pro stavbu byly použity jen takové
výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska zpŮsobilosti stavby pro navržený účel
zaručuji, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládaně existence splňuje
základní požadavky stavby

17. Po dokončení stavby stavebník požádá Podle ~ 122 stavebního zákona o vydání kolaudačního
souhlasu. Žádost o kolaudační souhlas předloží stavebník v souladu s ustanovením ~ 196 odst. 1
stavebního zákona na předepsaném formuláři dle přílohy č. 12 vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatřeni a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů,
kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, jakožto přílohy
včásti B.

18. Spolu s žádosti o vydání kolaudačního souhlasu budou stavebnímu úřadu předloženy zejména
následující doklady dle ~ 121 odst. 1 stavebního zákona:
- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným

odchylkám oproti ověřené projektové dokumentaci, společně s popisem a zdůvodněním
provedených odchylek skutečného provedení stavby Od ověřené projektové dokumentace.

- geometrický plán pro vyznačení změny obvodu budovy
- vytyčovací výkres stavby,
- stavební deník se záznamy pravidelných kontroiních prohlídek stavby,
- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek,
- zápis o odevzdáni a převzetí stavby (pokud bude pořízen)
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby podle ~156

stavebního zákona
- plná moc v případě zastupování stavebníka
- certifikát autorizovaného inspektora, pokud bude vyhotoven
- závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby

Označení účastníků řízen Ĺ podle~27 odst. 1 p~p~~)~konač. 500/2004~
~
Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje, iČO 27256391, Žižkova 146, Kolín Ill.
280 02 Kolín 2

Odůvodnění;

Dne 1042019 podala Oblastní nemocnice Kolín, as~, nemocnice Středočeského kraje, IČO 27256391,
Žižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín 2, zast. Projekt Point green, sco., IČO 29201691, Cejl 504/38,
Zábrclovice, 602 00 Brno 2 (dále jen „stavebník‘) žádost o vydání společného územního rozhodnuti
a stavebního povolení (dále jen „společné povoleni“) pro stavbu: Pavilon „P‘ — Lékárna — rekonstrukce
a přístavba na pozemcích pozemek p,č. 2105/2, p.č. 2105/3, p.č. 2106/2, st.p.č. 3372, p.č. 2976/1

N1~iský úřad Kolín 5/8 Zn.: MUKOIIN/SI) 37‘lbúĺlq—i{av



kú. Kolín, Dnem podání žádostí bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen společné
řízení) ve výše uvedené věch

Stavební úřad opatřením ze dne 5.62019 oznámil zahájení společného řizení Všeni známým účastníkům
řízeni a dotčeným orgánům. Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního jednání a stanovil
pro účastníky řízenĺ a dotčené orgány lhůtu pro vyjádřeni do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Stavební
úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízeni
a dotčenými orgány a zjistil že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem,
předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy.

Stavební úřad dále stavbu posoudil z hledisek uvedených v ~ 90 stavebního zákona a zjistil jej~ soulad
s požadavky:
a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejměna s obecnými požadavky na využívání
území,
b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem,
c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů
podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů.

Okruh účastníků řízení Iodle ~ 94k odst. 1 stavebního zákona:
Oblastní nemocnice Kolín as. nemocnice Středočeského kraje
Město Kolín
VODOS s.r.o.

K žádosti bylo doloženo:
— projektové dokumentace, kterou vypracoval PROJEKT POINT green, odpovědný projektant

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, OKAIT 1001661
— závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kohn ze dne

i1.2.2019zn. KHSSO 03801/2019
závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze dne
122.2019 ev.č. KO~84-2/2019ĺPD
vyjádření Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 5.2.2019
čj. MUKOLlN/OZPZ 8781/19-Tv
závazné stanovisko Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 31.1.2019
čj. MUKOLIN/OZPZ 8778/19-Ze
závazné stanovisko Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 11.32019
čj. MUKOLIN/OZPZ 18517/19-Fe

— stanovisko Policie ČR Dopravní inspektorát Kolín čj. KRPS-27582-1/ČJ-2019-010406-DoŽ ze dne
18.3.2019
vyjádření AVE Kolín s.r.o. ze dii e24.2.2019 čj. 030/l 9/Sp

— závazné stanovisko Městského úřadu Kolín, odbor regionálního rozvoje ze dne 20.2.2019
čj. MUKOLIN/ORR 8785/l 9-ska

— vyjádření NIPI Bezbariérové prostředí o.p.s. ze dne 13.2.2019 zn. 118190005 (Z1371)
— vyjádření VODOS s.r.o. ze dne 24.1.2019 Zn. 019070084634

vyjádření CETIN ze dne 23.1.2019 čj. 520786/19
— vyjádření JON.CZze dne 30.1.2019
— vyjádřeni GridServices s.r.o. ze dne 23.1.2019 zn. 5001858523
— ČEZ Distribuce a.s. ze dne 23.1.2019 zn. 0101047451

vyjádření TelcoProServices a.s. ze dne 23.1.2019 zn. 0200858139
— vyjádření Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství čj. MUKOLIN/OZpz

58502/19-Tv ze dne 12.6.2019
— závazné stanovisko Městského úřadu Kolín, odbor dopravy čj. MUKOLIN/OD 53081/l 9-pr
— vyjádření WIC-NET s.r.o. ze dne 28.5.2019
— smlouva o právu stavebně upravit městský pozemek ev.č. 00473/2019/ORR/Ohiu

Mč~t~ký úiad Kolín 6/$ Zn.: Mii~OLlN/SU 37$66/19-Hny



Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných
zvláštn imi předpisy, zabezpečil plněni požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek
zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí,
Do podmínek společného rozhodnuti nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá přímo
z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použiti ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Vypořádání s námitkami účastníků řízeni:
V průběhu řízeni nebyly vzneseny žádné námitky.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odbor územního plánování
a stavebního řádu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšĺho správního orgánu. Včas
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v ~ 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Nenki v odvolání uvedeno, vjakém rozsahu
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady
účastníka.
K novým skutečnostem a k návrhürn na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízeni v prvním stupni určitý úkon, musí
být tento úkon učiněn spolu s odvoláním.
Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právní moci.
Společné povolení má podle ~ 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci.
Společné povoleni pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné
povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámeni stavebníka o tom, že od provedení
svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena.

Otisk úředního razítka

vedoucí oddělení stavebního úřadu
odbor vystavby — stavebn~ urad
oprávněná úřední osoba

t“lěstsk ůřad Kolín 7/8 Zn.: K4IJKQI.IN/SlJ 37466/19—Ha‘



Poplatek
Správní poplatek podle zákona Č. 63412004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se
vyměřuje podle sazebníku správních poplatků položka 18.1 písm. f) pozn. 2 ve výši 5000,- Kč‘

Příloha: (bude předána po nabytí právní mod rozhodnuti)
ověřená projektová dokumentace
štítek „Stavba povolen‘

Rozdělovník:

ůčastnícl řízení:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
Datová schránka:
Projekt Point green, s.r.o., Cejl 504138, Záb,dovlce, 60200 Bmo 2, DS: PO, f9urnfsq
VODOS s.r.o., Legerova 21, Kolín III, 28002 Kolín 2, DS: PO, Ttdtvte

Dotčené oi~ány:
Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí 78,280 12 Kolín I
Městský úřad Kolín, odbor regIonálního rozvoje a územního plánování, Karlovo náměstí 78,28001 Kolín I
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28012 Kolín
Datová schránka:
HZS Středočeského kraje územní odbor Kolín, Polepská 634,28000 Kolín, DS: OVM_R, xlJhpq3
Krajská hygIenická stanIce Středočeského kraje územní pracoviště v Kolíně‘ Karlovo náměstí 45, Kolín I,
28002 Kolín 2, DS: OVM, hhcal8e
Policie České republiky, Dopravní inspektorát Kolín, Václavská 11,28000 Kolín Ill, DS: OVM, 2dtal5u
Státní ústav pro kontrolu léčIv, OKL Hradec Králové, Resslova 745, 50002 Hradec Králové 2, DS: OVM,
qwfai2m

Na vědomí:
NIPI ČR, o.s., Místní pracovIště KOLÍN, Sluneční 76, Kolín II, 28002 Kolín 2
Datová schránka:
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnIce Středočeského kraje, Žižkova 146, Kolín III, 28002 Kolín 2, DS:
PO, t4ptT8b
AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, Kolín V, 28002 Kolín 2, DS: PO, 4ybng6b

Městský útsl Kolín 818 a: MUKOUNÝSI) 37466119-Hay




